
Uchwała nr 129/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 23 września 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Funduszu Pomocy Jednostkom Terenowym 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, 
Zarząd Główny PTTK postanawia co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Funduszu Pomocy Jednostkom Terenowym Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego przyjętym uchwałą Zarządu Głównego PTTK nr 165/XIX/2020 
z dnia 6 kwietnia 2020 r. i zmienionym uchwałą Zarządu Głównego PTTK nr 251/XIX/2022, 
z dnia 4 lutego 2022 r. oraz nr 293/XIX/2022 z dnia 29 października 2022 r., zwanym dalej 
„Regulaminem”, § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 3 
1. Środki Funduszu mogą być przeznaczone na: 

1) finansowanie kosztów likwidacji lub restrukturyzacji jednostek terenowych PTTK, 
2) finansowanie wydatków związanych z wypełnianiem obowiązków publiczno-prawnych 

przez jednostki terenowe PTTK, 
3) finansowanie kosztów instrukcji, poradników, informatorów, szkoleń, porad prawnych 

i innych przedsięwzięć związanych z wypełnianiem przez jednostki terenowe PTTK 
obowiązków publiczno-prawnych, nie ujętych w budżecie PTTK, 

4) udzielanie jednostkom terenowym PTTK pożyczek na sfinansowanie udziału własnego 
przy aplikacji o dotacje zewnętrzne na działania statutowe PTTK, 

5) udzielanie pożyczek na zakup, remonty lub zabezpieczenie składników majątku 
będących we władaniu jednostek terenowych PTTK, 

6) udzielanie jednostkom terenowym PTTK pożyczek na przeciwdziałanie skutkom 
zdarzeń nadzwyczajnych, 

6a) udzielanie jednostkom terenowym PTTK pomocy bezzwrotnej z przeznaczeniem 
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych lub innych zdarzeń nadzwyczajnych, 

7) wyposażanie jednostek terenowych PTTK w sprzęt lub urządzenia służące 
do prowadzenia działalności statutowej lub wspomagające prowadzenie takiej 
działalności.”. 

 
§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


